2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2023г.

                                            № 40
О внесении изменений в Постановление № 126 от 22 ноября 2022г. «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Усть-Кудинского муниципального образования – Администрации сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 32, 45 Устава Усть-Кудинского муниципального образования Администрации Усть-Кудинского муниципального образования – Администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Порядку уведомления муниципальными служащими Администрации Усть-Кудинского муниципального образования – Администрации сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Консультанту по кадровым вопросам Администрации Усть-Кудинского муниципального образования внести информационную справку в оригинал Постановления администрации Усть-Кудинского муниципального образования от 22.11.2022г. № 126 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Усть-Кудинского муниципального образования – Администрации сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» о внесении изменений с 05.04.2023 г.
4.Ведущему инженеру-секретарю администрации обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Усть-Кудинские вести», размещение (опубликование) на Интернет-портале Администрации Усть-Кудинского МО (www.ust-kudinskoe-mo.ru).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Усть-Кудинского

муниципального образования

        М.С. Распутин
Приложение 1

к Порядку уведомления муниципальными служащими Администрации Усть-Кудинского муниципального образования – Администрации сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Главе администрации Усть-Кудинского муниципального образования
________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

от______________________________
_______________________________

(замещаемая должность)

________________________________________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
О НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о намерении выполнять иную оплачиваемую работу:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается   информация   о   работе, которую   намеревается выполнять муниципальный служащий: дата начала и окончания выполнения работы; режим рабочего времени; срок действия срочного трудового договора; характер   деятельности (педагогическая, научная, творческая или иная деятельность); основание в соответствии с которым будет выполняться иная оплачиваемая работа (трудовой договор, гражданско-правовой договор и т.п.); полное наименование организации, где будет выполняться иная оплачиваемая работа; наименование должности; иные сведения).
Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликт интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать служебный распорядок Администрации Усть-Кудинского муниципального образования, требования, предусмотренные статьями 12-15.1 Федерального закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

____________________                                                                                     _______________________
               (дата)                                                                                                                (подпись)